
No. バス停留所 第1便 第3便 No. バス停留所 第2便 第4便

1 船倉 9:50 12:22 1 大浦駅 11:46 14:18

2 広谷三叉路 9:57 12:29 2 大浦支所 11:47 14:19

3 広谷 9:58 12:30 3 大浦小学校前 11:48 14:20

4 大町入口 10:00 12:32 4 青木平公民館前 11:50 14:22

5 黒金婦人ｾﾝﾀｰ前 10:03 12:35 5 平野集落ｾﾝﾀｰ前 11:53 14:25

6 黒金入口 10:04 12:36 6 上平野 11:54 14:26

7 長川原 10:05 12:37 7 長川原 11:57 14:29

8 上平野 10:08 12:40 8 黒金入口 11:58 14:30

9 平野集落ｾﾝﾀｰ前 10:09 12:41 9 黒金婦人ｾﾝﾀｰ前 11:59 14:31

10 青木平公民館前 10:12 12:44 10 大町入口 12:02 14:34

11 大浦小学校前 10:14 12:46 11 広谷 12:04 14:36

12 大浦支所 10:15 12:47 12 広谷三叉路 12:05 14:37

13 大浦駅 10:16 12:48 13 船倉 12:12 14:44

広谷線
※運行：木曜・土曜に運行

（令和５年１０月１日改正）

（ 船倉　➡　大浦駅 ） （ 大浦駅　➡　船倉 ）


